

தொழில்நுட்பக் கல்வித் துறை, சென்னை - 25

அனுப்புநர்

ஆணையர்,

தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்ககம்,  
சென்னை - 600 025,

பெறுநர்

1.முதல்வர்,

அனைத்து அரசு பாலிடெக்னிக் / பொறியியற் கல்லூரிகள்/  
சிறப்பு பயிலகங்கள்.

2.செயற்பொறியாளர்,

அனைத்து தொழில் நுட்பக் கல்விக் கோட்டங்கள்

3.தலைமைப் பொறியாளர்,

தொழில்நுட்பக் கல்வி வட்டம், சென்னை -25.

கடித எண்: 59835/எப்2/2021, நாள் : 23.01.2023.

ஐயா/அம்மையீர்

பொருள்- தொழில்நுட்பக் கல்வி - வருவாய் வரவின கணக்குத் தலைப்புகள் -  
மாற்றி அமைக்கப்பட்டது - வட்டித்தொகை செலுத்த புதிய வருவாய்  
வரவின கணக்குத் தலைப்பு பெறப்பட்டது - தொடர்பாக.

பார்வை - 1) இவ்வலுவலக கடித எண் 59835/எப்2/2021,  
நாள் 14.09.2022.  
2) அரசு நிதித்துறையின் கடித எண் 51744/கல்வி -1/ 2022,  
நாள் 11.01.2023

---

பார்வையில் காணும் இவ்வலுவலக கடிதத்தில், இத்துறையின் வருவாய் வரவின  
கணக்குத் தலைப்புகள் (Revenue Receipt Heads) சிலவற்றை திருத்தி அமைக்குமாறும்,  
வங்கியிலிருந்து பெறப்படும் வட்டித்தொகைகளை செலுத்த தனி வருவாய் கணக்குத்  
தலைப்பு ஒன்று ஒதுக்கித் தருமாறும் அரசிடம் கோரப்பட்டிருந்தது.

அதனையேற்று பார்வை (2)இல் காணும் அரசு கடிதத்தில் கீழ்க்கண்டவாறு திருத்தி  
அமைத்து தரப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்	ஏற்கனவே உள்ள கணக்குத் தலைப்பு	திருத்தப்பட்ட கணக்குத் தலைப்பு	செலுத்தப்பட வேண்டிய இனங்கள்
1)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education -101 Tuitions and Other Fees - AB Examinations conducted by the Director of Technical Education - Engineering Colleges (2003) - 227 Non-Taxation Fees -13 Examination (Dp Code - 0202 02 101 AB 22713)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education -101 Tuitions and Other Fees - AB Examinations conducted by the Director of Technical Education - Technical Courses - 227 Non-Taxation Fees -13 Examinations (Dp Code - 0202 02 101 AB 22713)	வணிகவியல் தேர்வுகளுக்கான கட்டணங்கள்

2)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 800 Other Receipts - AA Miscellaneous Receipts in Engineering Colleges (2003) - 290 Miscellaneous Revenue Receipts - 01 Miscellaneous Receipts (DP Code - 0202 02 800 AA 29001)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 800 Other Receipts - AA Miscellaneous Receipts- 290 Miscellaneous Revenue Receipts - 01 Miscellaneous Receipts (DP Code - 0202 02 800 AA 29001)	<b>இதர வரவினங்கள்</b>
3)	0216 Housing - 01 Government Residential Buildings - 106 General Pool Accommodation - AA Rent relating to Technical Education Department for the Government Residential Buildings (2003) -231 Receipt of Rent / Hire Charges / Lease - 01 Rent for Government Quarters - Employees (DP Code - 0216 01 106 AA 23101)	0216 Housing - 01 Government Residential Buildings - 106 General Pool Accommodation - AA Rent relating to Technical Education Department for the Government Buildings (2003) -231 Receipt of Rent / Hire Charges / Lease - 01 Rent for Government Buildings (DP Code - 0216 01 106 AA 23101)	<b>வாடகைக் கட்டணம்</b>

மேற்காணும் கணக்குத் தலைப்புகளில் வரிசை எண் (1)இல் குறிப்பிட்டுள்ள கணக்குத் தலைப்பு பொறியியற் கல்லூரித் தேர்வுக் கட்டணம் மட்டும் செலுத்தக்க வகையில் ஒதுக்கப்பட்டிருந்தது. தற்போது வணிகவியல் தேர்வுக் கட்டணம் செலுத்துவதற்கேற்றபடி திருத்தம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

வரிசை எண் (2)இல் குறிப்பிட்டுள்ள கணக்குத் தலைப்பு பொறியியற் கல்லூரிகளில் பெறப்படும் இதர வரவினங்கள் (Miscellaneous Receipts) மட்டும் செலுத்தக்க வகையில் ஒதுக்கப்பட்டிருந்தது. தற்போது அனைத்து அலுவலகங்களும் தங்கள் இதர வரவினங்களை (Miscellaneous Receipts) இக்கணக்குத் தலைப்பில் செலுத்தலாம் என தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

வரிசை எண் (3)இல் குறிப்பிட்டுள்ள கணக்குத் தலைப்பு குடியிருப்புக் கட்டடங்களுக்கான வாடகைத் தொகை மட்டும் செலுத்தக்க வகையில் ஒதுக்கப்பட்டிருந்தது. தற்போது அனைத்துக் கட்டடங்களின் வாடகைத் தொகையையும் இக்கணக்குத் தலைப்பில் செலுத்தலாம் என தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

மேலும் வங்கிகளில் இருப்பில் உள்ள தொகைக்கு வழங்கப்படும் வட்டித்தொகைகளை அரசுக் கணக்கில் செலுத்த வேண்டியிருப்பின் தற்போது

2)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 101 Tuitions and Other Fees - AB Examinations conducted by the Director of Technical Education - Technical Courses - 227 Non-Taxation Fees -13 Examinations (Dp Code - 0202 02 101 AB 22713)	வணிகவியல் தேர்வுக் கட்டணங்கள்	இயக்கக தேர்வுப் பிரிவு
3)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 101 Tuitions and Other Fees - AC Examinations conducted by the Director of Technical Education - Polytechnics (2003) - 227 Non-Taxation Fees - 13 Examination (Dp Code - 0202 02 101 AC 22713)	பட்டயத் தேர்வுக் கட்டணங்கள்	இயக்கக தேர்வுப் பிரிவு
4)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 501 Services and Service Fees - AA Service charges collected for work executed for parties (2003) - 234 Centage Charges -02 Collected by Public Works - Buildings (Dp Code - 0202 02 501 AA 23402)	சேவைப்பயன் கட்டணங்கள்	தொழில்நுட்பக் கல்விக் கோட்டங்கள்
5)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 501 Services and Service Fees - AB Charges Collected for services rendered (2003) - 234 Centage Charges - 99 Others (Dp Code - 0202 02 501 AB 23499)	சேவைப்பயன் கட்டணங்கள் (மண் பரிசோதனை)	அரசினர் பொறியியற் கல்லூரிகள்
6)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 800 Other Receipts - AA Miscellaneous Receipts- 290 Miscellaneous Revenue Receipts - 01 Miscellaneous Receipts (DP Code - 0202 02 800 AA 29001)	இதர வரவினங்கள்	இயக்ககத்தின் கீழுள்ள அனைத்து அலுவலகங்களும் (ஏலத்தொகை மற்றும் அபராதத் தொகை உட்பட)
7)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 800 Other Receipts - AF Other Receipts (2003) - 227 Non-Taxation Fees - 08 Certificates / Records (DP Code - 0202 02 800 AF 22708)	சான்றிதழ்கள்/ பதிவேடுகள் கட்டணங்கள்	இயக்கக தேர்வுப் பிரிவு

8)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 800 Other Receipts - AF Other Receipts (2003) - 241 Lapsed Deposits - 99 Lapsed Deposits (DP Code - 0202 02 800 AF 24199)	காலாவதியான வைப்புகள்	இயக்கக தேர்வுப் பிரிவு
9)	0202 Education, Sports, Arts and Culture - 02 Technical Education - 800 Other Receipts - AF Other Receipts (2003) - 225 Interest - 04 Accrued Interest (DP Code - 0202 02 800 AF 22504)	வட்டித் தொகைகள்	இயக்ககத்தின் கீழுள்ள அனைத்து அலுவலகங்களும்
10)	0216 Housing - 01 Government Residential Buildings - 106 General Pool Accommodation - AA Rent relating to Technical Education Department for the Government Buildings (2003) - 231 Receipt of Rent / Hire Charges / Lease - 01 Rent for Government Quarters - Employees (DP Code - 0216 01 106 AA 23101)	வாடகைக் கட்டணங்கள்	இயக்ககத்தின் கீழுள்ள அனைத்து அலுவலகங்களும் 1) பணியாளர் குடியிருப்புக் கட்டடங்கள் - 0216 01 106 AA 23101, 2) இதர கட்டடங்கள் - 0216 01 106 AA 23104

ஆகவே இனி வருங்காலங்களில் இயக்ககம் மற்றும் இவ்வியக்ககத்தின் கீழுள்ள அனைத்து அலுவலகங்களும் தாங்கள் பெறும் வருவாய் வரவினங்களை (Revenue Receipts) மேற்குறிப்பிட்டுள்ள 10 கணக்குத் தலைப்புகளில் சரியான கணக்குத் தலைப்பினை தேர்வு செய்து தொகையை செலுத்துமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. மேலும் ஒவ்வொரு மாதமும் செலவின கணக்கிணக்க விவரங்கள் அனுப்பும்போது, உடன் வருவாய் வரவினங்களின் கணக்கிணக்க விவரங்களையும் கண்டிப்பாக அனுப்பி வைக்க வேண்டும் என்று தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

 23/01/23

தொழில்நுட்பக் கல்வி ஆணையருக்காக

நகல் :

- 1) ஆணையரின் நேர்முக உதவியாளர்
  - 2) வட்டார அலுவலர் (IV)
  - 3) இ. ஜி. ஐ. ஜே. கே. எம், என், பி, க்யூ, ஆர், டி, எக்ஸ் பிரிவு கண்காணிப்பாளர்கள்.
- தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்ககம், சென்னை - 600 025.

 23/01/23